2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22.11.2006  № 41-ОД
Великий Новгород
Об информации Фабричного С.Ю.

Заслушав информацию заместителя председателя областной Думы, председателя комитета областной Думы по законодательству и местному самоуправлению Фабричного С.Ю. «О состоянии законодательства Новгородской области в 2005-2006 годах и перспективах законодательной деятельности областной Думы в 2007 году», Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Одобрить деятельность комитета областной Думы по законодательству и местному самоуправлению по подготовке ежегодного доклада «О состоянии законодательства в Новгородской области».

2. Поручить комитету областной Думы по законодательству и местному самоуправлению подготовить доклад «О состоянии законодательства в Новгородской области в 2006 году» и представить его на рассмотрение областной Думы в апреле 2007 года.

Председатель
областной Думы
 А.А.Бойцев
тм
№ 054-пд